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Verksamhetsberättelse 2023  
Hela Sverige ska Leva, Fyrbodal 

 

        Ordförandes ord 

Året som varit har präglats mycket av att sätta en ny organisation på plats, som är redo att 

möta de samhällsutmaningar som vi ställs inför idag. Landsbygden och den lokala utveckling 

som sker i och utanför dess mindre tätorter är av allra största vikt. Idag pratas det om 

livsmedel och energiförsörjning, krisberedskap, bygg och bo gemenskaper och 

platsutveckling på ett helt annat sätt, än vad det gjordes bara för några år sedan.  

Under 2023 har vi arbetat mycket med hur vi angriper dessa frågor utifrån våra 

förutsättningar, just för att nu känna att vi står redo för att ta oss an uppgiften på nya sätt.  

2024 är också det år som vi nu på allvar kan börja söka Leader pengar igen och växla upp 

dem så att vi får fler och mer innovationer samt utveckling på landsbygden. Det är vi som 

bor och verkar som ska känna sig både involverade och delaktiga i hur vi vill forma vår 

närbygd.  Vi mår bäst när stad och land är i balans och vår existens bygger på att Hela 

Sverige förtjänar att leva både idag och i framtiden- det är nu det sker… 

Camilla Johansson  

Ordförande Hela Sverige ska Leva Fyrbodal 

 

 

 

Det här fotot av Okänd författare licensieras enligt CC BY-
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Styrelsen och övriga funktionärer under verksamhetsåret  

Styrelsen  Ordförande        Camilla Johansson Uddevalla

   

    Vice O /Kassör  Christer Johansson Färgelanda 

      

 Sekreterare   Maria Brun                Åmål 

  Ledamöter  

 
 
 
 
 
Adjungerad 
Vi Unga 

 

  

 

Jan Hognert              Munkedal 

Monica Andersson  Lysekil 

Åke Johansson         Skaftö       

Viktor Rombrant      Lysekil 

Faran Zweger            Färgelanda 

 

 Ersättare     Sindre Skansen           Mellerud        

Carina Thorstensson  Munkedal 

George Hellgren         Strömstad 

Daniel Tesfay              Vänersborg 

Thomas Rydsmo         Vänersborg 

Inger Fogelberg           Åmål 

Revisorer  Ordinarie    Anne Sörqvist, sammankallande 

Elsie Hellström  

     Ersättare    Karin Jansson  

Valberedningen  

  

    Eivor Johansson, sammankallande.  

Torgny Arvidsson  

Tommy Johansson  

Ombud i Hela Sverige/riks Ordinarie 

                                                  

                                                Ersättare 

 

                                                Ersättare 

 Camilla Johansson, Christer Johansson  

Viktor Rombrant  

Eivor Johanson, Åke Johansson   

Jämställdhetsombud Hela Sverige     Maria Brun, Jan Hognert 

 C
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Riksorganisationens kontaktperson  Magnus Strömberg 

 

Geografi 

Fyrbodal är en av fyra länsavdelningar i Västra Götalands län. Fyrbodal är till skillnad från 

övriga länsavdelningar en nyskapelse och de tre ingående landskapen har ingen gemensam 

historisk bakgrund. Detta präglar till viss del vårt arbete och vi arbetar aktivt för att skapa 

samhörighet och balans. Landskapen har helt olika förutsättningar både vad gäller 

population, geografi, ekonomi samt tillväxt. Vi möter samma problemställningar men med 

olika utgång och det gör det både och utmanande och roligt att arbeta med 

Ingående kommuner: Bengtsfors, Ed, Färgelanda, Lysekil, Mellerud,  

Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum, Trollhättan, Uddevalla, Vänersborg, Åmål  

Befolkning: Enligt SCB:s statistik uppgick invånarantalet till 274 090 personer 2022. 2023 har 

antalet minskat till runt 273 227 

Sammanträden  

Styrelsen har haft 12 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Därutöver har vi 

haft 2 strategidygn. Vi har haft 3 fysiska möten varav ett var på Skaftö.  Styrelsen är 

medveten om att de digitala mötena kan inte fullt ut ersätta de fysiska mötena. Det är viktigt 

för oss att träffa företagare och representanter för lokala grupper som på olika sätt brinner 

för att utveckla sin bygd. 

Årsmötet hölls den 14 mars  
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Ekonomi   

Se separat årsredovisning 

 

Verksamhet 

Det övergripande styrdokument för Hela Sverige ska leva, Fyrbodal är riksorganisationens 

strategidokument för tiden 2021 - 2025.  

Hela Sverige ska leva Fyrbodal arbetar utifrån värdegrunderna demokrati, mångfald och 

jämställdhet och för socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar utveckling. Vi är en ideell 

förening som fungerar som en länk mellan centrala, regionala, kommunala och lokala 

aktörer för lokal utveckling. Föreningen är politiskt och religiöst obunden. Föreningens 

beslutande organ (styrelsen) benämns Länsavdelning  

Enligt våra stadgar är föreningens uppgift att  

• genom samordning tillvarata de lokala utvecklingsgruppernas intressen  

• stödja och stimulera det lokala utvecklingsarbetet i Fyrbodal   

• verka för samverkan med övriga länsavdelningar i Västra Götalands län.  

Hela Sverige ska leva Fyrbodal är öppen för grupper och sammanslutningar som arbetar med 

landsbygdsfrågor. Varje lokal utvecklingsgrupp/motsvarande har en röst.  
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Styrelsens löpande arbete innebär att 

• hålla styrelsemöten med Länsavdelningen    

• delta på riksorganisationens möten under året. Såsom årsmöte, ordförandemöten 

och höstmöte.  

• vara aktiva i och delta på möten med övriga länsavdelningar inom ramen för Hela 
Sverige ska leva, Västra Götaland (samarbetsorganisation för länsavdelningarna i 
Skaraborg, Sjuhärad, Göteborgsregionen och Fyrbodal)  

• ge ut nyhetsbrev eller på annat sätt sprida information till våra medlemmar.   

• bevaka händelser och nyheter inom landsbygdsutveckling, och sprida detta till våra 

medlemsföreningar genom sociala medier och e-post.   

•  hålla hemsidan och medlemsregistret uppdaterade.   

• inhämta och strukturera Länsstyrelsens, Västra Götalandsregionens och 

Tillväxtverkets information för att bland annat kunna peka på vilka bidrag det finns 

att söka för landsbygdsutveckling och till olika projektidéer.   

• vara ett stöd för våra medlemsföreningar när så behövs.   

 

 Krav från riksorganisationen  

Riksorganisationen för Hela Sverige ska leva har utarbetat vissa kriterier som 

länsavdelningarna måste uppfylla för att få utbetalt hela verksamhetsstödet på 190 000 kr. 

Uppfyller inte respektive länsavdelning de här kriterierna kommer det att göras vissa 

beloppsmässiga avdrag 

• Minst 10 gånger per år uppdatera hemsidan 

Under året har hemsidan löpande uppdaterats. 

• Minst 6 gånger per år dela information/ha kommunikation med medlemmar 

genom exempelvis nyhetsblad, hemsida, sociala medier e-post mm 

 

Vi har gett ut 1 nummer av vårt medlemsblad och vid ett antal gånger 

vidareförmedlat intressant information till våra medlemmar såsom intressanta 

webbinarier. Vi har lagt upp nyheter på vår hemsida och Facebook. 

Idag har vi 155 medlemsföreningar.  

• Utse årets grupp  

Styrelsen utsåg Bärfendals levande Landsbygd samt nominerade dem till den 

 C
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nationella utmärkelsen. 

 

• Minst 1 gång per år arrangera någon aktivitet exempelvis utbildning, konferens, 

samverkansträffar, temadagar, dialogmöten. De får gärna anordnas i samverkan 

med andra aktörer i regionen. Länsavdelningen skall vara en av arrangörerna. I 

detta inräknas inte ”Årets Lokal utvecklingsgrupp”. 

 

- Under landsbygdsveckan arrangerade vi digital föreläsning om 

Energigemenskaper tillsammans med Europa direkt och Coompanion 

Värmland. 

- Under sommaren hade vi 6 träffar med EPA dunk i Färgelanda och Munkedal 

tillsammans med ABF och SV samt Vi Unga. Lyckade arrangemang som 

resulterade i att man korade årets EPA i Färgelanda samt hade fotoutställning 

på Harvens dag. 

 

- Vi har fortsatt med våra biokolsförevisningar och har under året varit på 4 

platser, Vi har också haft ett webbinarium om biokol, värme och 

jordförbättring i samverkan med Studiefrämjandet och 

omställningsnätverket. 

 

- Deltagit i olika arrangemang och marknadsfört oss på Glupsk en matmässa i 

Dalsland, Hållbarhetsveckan i Vänersborg - Nuntorpsdagarna, samt 

Omställningsdagarna på Kroppefjäll  

 

- Deltagit aktivt i Bogemenskap Färgelanda som en samverkanspart 

 

- Bidragit till att starta upp en Vi unga förening i Ljungskile för motorburen 

ungdom  

 

- Besökt Skaftö öråd, Bokenäsets Framtid samt Bärfendals levande landsbygd 

 

- Haft ett strategidygn för att utveckla och aktualisera länsavdelningens 

uppdrag. Vid mötet fick vi information från Vi Unga för havet 

 

• Minst 1 gång per år påverka på lokal och regional nivå genom exempelvis 

debattinlägg, pressmeddelande, andra aktioner 

 

- Rapport – ”Blåljus i hela landet” presenteras i Bohuslänningen 27 april 2023. 

Presentation av Hela Sverige i separat faktaruta. 
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- Ett flertal artiklar har publicerats i lokaltidningarna gällande ungdomsprojekt 

och speciellt projekt EPA dunk där Hela Sverige varit en samarbetspartner till 

studieförbunden. 

- Hela Sverige riks har också publicerat en artikel om projekt EPA dunk på Hela 

Sveriges hemsida. 

 

• Minst 2 gånger per år ha direktkontakt med viktig/regional aktör  
 

- Enlig plan så har vi fokuserat på den regionala nivån tillsammans med de 

andra länsförbunden, för att medvetandegöra vår organisation för kultur och 

regionalutvecklingsnämnderna i regionen. Via ordförande Per Gustavsson 

Hela Sverige Västra Götaland har vi lämnat in gemensamt remissvar på 

kulturen, haft möte med ordföranden för regional utveckling och 

kulturnämnd.  Bjudit in tjänstepersoner till att åka på Landsbygdsriksdagen 

2024. Skrivit brev om att vi bör få viss finansiering för den verksamhet vi 

bedriver ifrån Västra Götalandsregionen 

 

- Fortsatt påverkansarbete genom att deltagit i olika konferenser på regional 

nivå. 

 

- Presenterat Hela Sverige skall leva på regional konferens - Service på 

Landsbygd, Platsutveckling i Västra Götaland 

Förutom att uppfylla riksorganisationens kriterier har vi under året 

genomfört följande aktiviteter 

• Följt upp och deltagit i LEADER-arbetet i vårt område  

• Underhållit kontaktnätet och samarbetet med medlemsorganisationerna, 
Västra Götalandsregionen, Länsstyrelsen, kommunalförbunden, kommunerna, 
Coompanion, Studieförbundet Vuxenskolan m.fl. 

• Betalat ut totalt 20 000 i stimulansbidrag till 2 lokala grupper. 10 000 kr / grupp  

• Utökat våra kontakter med Järnvägsfrämjandet 

• Satsat mer på aktiviteter för ungdomar och mångfald.  

 

För styrelsen för Hela Sverige ska leva, Fyrbodal 2024 01 24 

 Camilla Johansson  Christer Johansson 

Ordförande                                                                  Vice ordförande 
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Christer Johansson                                                         Monica Andersson 

Kassör                                                                          Ledamot  

 

Maria Brun                                                                  Viktor Rombrant 

Sekreterare                                                                 Ledamot 

Åke Johansson 

Ledamot 

Avsagt sig uppdraget under verksamhetsåret 
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Verksamhetsberättelse 2023  
Hela Sverige ska Leva, Fyrbodal 


 


        Ordförandes ord 


Året som varit har präglats mycket av att sätta en ny organisation på plats, som är redo att 


möta de samhällsutmaningar som vi ställs inför idag. Landsbygden och den lokala utveckling 


som sker i och utanför dess mindre tätorter är av allra största vikt. Idag pratas det om 


livsmedel och energiförsörjning, krisberedskap, bygg och bo gemenskaper och 


platsutveckling på ett helt annat sätt, än vad det gjordes bara för några år sedan.  


Under 2023 har vi arbetat mycket med hur vi angriper dessa frågor utifrån våra 


förutsättningar, just för att nu känna att vi står redo för att ta oss an uppgiften på nya sätt.  


2024 är också det år som vi nu på allvar kan börja söka Leader pengar igen och växla upp 


dem så att vi får fler och mer innovationer samt utveckling på landsbygden. Det är vi som 


bor och verkar som ska känna sig både involverade och delaktiga i hur vi vill forma vår 


närbygd.  Vi mår bäst när stad och land är i balans och vår existens bygger på att Hela 


Sverige förtjänar att leva både idag och i framtiden- det är nu det sker… 


Camilla Johansson  


Ordförande Hela Sverige ska Leva Fyrbodal 


 


 


 


Det här fotot av Okänd författare licensieras enligt CC BY-



https://kilskrift.blogspot.se/p/din-nyborjarguide-till-att-flippa.html

https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/

https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/
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Styrelsen och övriga funktionärer under verksamhetsåret  


Styrelsen  Ordförande        Camilla Johansson Uddevalla


   


    Vice O /Kassör  Christer Johansson Färgelanda 


      


 Sekreterare   Maria Brun                Åmål 


  Ledamöter  


 
 
 
 
 
Adjungerad 
Vi Unga 


 


  


 


Jan Hognert              Munkedal 


Monica Andersson  Lysekil 


Åke Johansson         Skaftö       


Viktor Rombrant      Lysekil 


Faran Zweger            Färgelanda 


 


 Ersättare     Sindre Skansen           Mellerud        


Carina Thorstensson  Munkedal 


George Hellgren         Strömstad 


Daniel Tesfay              Vänersborg 


Thomas Rydsmo         Vänersborg 


Inger Fogelberg           Åmål 


Revisorer  Ordinarie    Anne Sörqvist, sammankallande 


Elsie Hellström  


     Ersättare    Karin Jansson  


Valberedningen  


  


    Eivor Johansson, sammankallande.  


Torgny Arvidsson  


Tommy Johansson  


Ombud i Hela Sverige/riks Ordinarie 


                                                  


                                                Ersättare 


 


                                                Ersättare 


 Camilla Johansson, Christer Johansson  


Viktor Rombrant  


Eivor Johanson, Åke Johansson   


Jämställdhetsombud Hela Sverige     Maria Brun, Jan Hognert 
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Riksorganisationens kontaktperson  Magnus Strömberg 


 


Geografi 


Fyrbodal är en av fyra länsavdelningar i Västra Götalands län. Fyrbodal är till skillnad från 


övriga länsavdelningar en nyskapelse och de tre ingående landskapen har ingen gemensam 


historisk bakgrund. Detta präglar till viss del vårt arbete och vi arbetar aktivt för att skapa 


samhörighet och balans. Landskapen har helt olika förutsättningar både vad gäller 


population, geografi, ekonomi samt tillväxt. Vi möter samma problemställningar men med 


olika utgång och det gör det både och utmanande och roligt att arbeta med 


Ingående kommuner: Bengtsfors, Ed, Färgelanda, Lysekil, Mellerud,  


Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum, Trollhättan, Uddevalla, Vänersborg, Åmål  


Befolkning: Enligt SCB:s statistik uppgick invånarantalet till 274 090 personer 2022. 2023 har 


antalet minskat till runt 273 227 


Sammanträden  


Styrelsen har haft 12 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Därutöver har vi 


haft 2 strategidygn. Vi har haft 3 fysiska möten varav ett var på Skaftö.  Styrelsen är 


medveten om att de digitala mötena kan inte fullt ut ersätta de fysiska mötena. Det är viktigt 


för oss att träffa företagare och representanter för lokala grupper som på olika sätt brinner 


för att utveckla sin bygd. 


Årsmötet hölls den 14 mars  
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Ekonomi   


Se separat årsredovisning 


 


Verksamhet 


Det övergripande styrdokument för Hela Sverige ska leva, Fyrbodal är riksorganisationens 


strategidokument för tiden 2021 - 2025.  


Hela Sverige ska leva Fyrbodal arbetar utifrån värdegrunderna demokrati, mångfald och 


jämställdhet och för socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar utveckling. Vi är en ideell 


förening som fungerar som en länk mellan centrala, regionala, kommunala och lokala 


aktörer för lokal utveckling. Föreningen är politiskt och religiöst obunden. Föreningens 


beslutande organ (styrelsen) benämns Länsavdelning  


Enligt våra stadgar är föreningens uppgift att  


• genom samordning tillvarata de lokala utvecklingsgruppernas intressen  


• stödja och stimulera det lokala utvecklingsarbetet i Fyrbodal   


• verka för samverkan med övriga länsavdelningar i Västra Götalands län.  


Hela Sverige ska leva Fyrbodal är öppen för grupper och sammanslutningar som arbetar med 


landsbygdsfrågor. Varje lokal utvecklingsgrupp/motsvarande har en röst.  
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Styrelsens löpande arbete innebär att 


• hålla styrelsemöten med Länsavdelningen    


• delta på riksorganisationens möten under året. Såsom årsmöte, ordförandemöten 


och höstmöte.  


• vara aktiva i och delta på möten med övriga länsavdelningar inom ramen för Hela 
Sverige ska leva, Västra Götaland (samarbetsorganisation för länsavdelningarna i 
Skaraborg, Sjuhärad, Göteborgsregionen och Fyrbodal)  


• ge ut nyhetsbrev eller på annat sätt sprida information till våra medlemmar.   


• bevaka händelser och nyheter inom landsbygdsutveckling, och sprida detta till våra 


medlemsföreningar genom sociala medier och e-post.   


•  hålla hemsidan och medlemsregistret uppdaterade.   


• inhämta och strukturera Länsstyrelsens, Västra Götalandsregionens och 


Tillväxtverkets information för att bland annat kunna peka på vilka bidrag det finns 


att söka för landsbygdsutveckling och till olika projektidéer.   


• vara ett stöd för våra medlemsföreningar när så behövs.   


 


 Krav från riksorganisationen  


Riksorganisationen för Hela Sverige ska leva har utarbetat vissa kriterier som 


länsavdelningarna måste uppfylla för att få utbetalt hela verksamhetsstödet på 190 000 kr. 


Uppfyller inte respektive länsavdelning de här kriterierna kommer det att göras vissa 


beloppsmässiga avdrag 


• Minst 10 gånger per år uppdatera hemsidan 


Under året har hemsidan löpande uppdaterats. 


• Minst 6 gånger per år dela information/ha kommunikation med medlemmar 


genom exempelvis nyhetsblad, hemsida, sociala medier e-post mm 


 


Vi har gett ut 1 nummer av vårt medlemsblad och vid ett antal gånger 


vidareförmedlat intressant information till våra medlemmar såsom intressanta 


webbinarier. Vi har lagt upp nyheter på vår hemsida och Facebook. 


Idag har vi 155 medlemsföreningar.  


• Utse årets grupp  


Styrelsen utsåg Bärfendals levande Landsbygd samt nominerade dem till den 
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nationella utmärkelsen. 


 


• Minst 1 gång per år arrangera någon aktivitet exempelvis utbildning, konferens, 


samverkansträffar, temadagar, dialogmöten. De får gärna anordnas i samverkan 


med andra aktörer i regionen. Länsavdelningen skall vara en av arrangörerna. I 


detta inräknas inte ”Årets Lokal utvecklingsgrupp”. 


 


- Under landsbygdsveckan arrangerade vi digital föreläsning om 


Energigemenskaper tillsammans med Europa direkt och Coompanion 


Värmland. 


- Under sommaren hade vi 6 träffar med EPA dunk i Färgelanda och Munkedal 


tillsammans med ABF och SV samt Vi Unga. Lyckade arrangemang som 


resulterade i att man korade årets EPA i Färgelanda samt hade fotoutställning 


på Harvens dag. 


 


- Vi har fortsatt med våra biokolsförevisningar och har under året varit på 4 


platser, Vi har också haft ett webbinarium om biokol, värme och 


jordförbättring i samverkan med Studiefrämjandet och 


omställningsnätverket. 


 


- Deltagit i olika arrangemang och marknadsfört oss på Glupsk en matmässa i 


Dalsland, Hållbarhetsveckan i Vänersborg - Nuntorpsdagarna, samt 


Omställningsdagarna på Kroppefjäll  


 


- Deltagit aktivt i Bogemenskap Färgelanda som en samverkanspart 


 


- Bidragit till att starta upp en Vi unga förening i Ljungskile för motorburen 


ungdom  


 


- Besökt Skaftö öråd, Bokenäsets Framtid samt Bärfendals levande landsbygd 


 


- Haft ett strategidygn för att utveckla och aktualisera länsavdelningens 


uppdrag. Vid mötet fick vi information från Vi Unga för havet 


 


• Minst 1 gång per år påverka på lokal och regional nivå genom exempelvis 


debattinlägg, pressmeddelande, andra aktioner 


 


- Rapport – ”Blåljus i hela landet” presenteras i Bohuslänningen 27 april 2023. 


Presentation av Hela Sverige i separat faktaruta. 
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- Ett flertal artiklar har publicerats i lokaltidningarna gällande ungdomsprojekt 


och speciellt projekt EPA dunk där Hela Sverige varit en samarbetspartner till 


studieförbunden. 


- Hela Sverige riks har också publicerat en artikel om projekt EPA dunk på Hela 


Sveriges hemsida. 


 


• Minst 2 gånger per år ha direktkontakt med viktig/regional aktör  
 


- Enlig plan så har vi fokuserat på den regionala nivån tillsammans med de 


andra länsförbunden, för att medvetandegöra vår organisation för kultur och 


regionalutvecklingsnämnderna i regionen. Via ordförande Per Gustavsson 


Hela Sverige Västra Götaland har vi lämnat in gemensamt remissvar på 


kulturen, haft möte med ordföranden för regional utveckling och 


kulturnämnd.  Bjudit in tjänstepersoner till att åka på Landsbygdsriksdagen 


2024. Skrivit brev om att vi bör få viss finansiering för den verksamhet vi 


bedriver ifrån Västra Götalandsregionen 


 


- Fortsatt påverkansarbete genom att deltagit i olika konferenser på regional 


nivå. 


 


- Presenterat Hela Sverige skall leva på regional konferens - Service på 


Landsbygd, Platsutveckling i Västra Götaland 


Förutom att uppfylla riksorganisationens kriterier har vi under året 


genomfört följande aktiviteter 


• Följt upp och deltagit i LEADER-arbetet i vårt område  


• Underhållit kontaktnätet och samarbetet med medlemsorganisationerna, 
Västra Götalandsregionen, Länsstyrelsen, kommunalförbunden, kommunerna, 
Coompanion, Studieförbundet Vuxenskolan m.fl. 


• Betalat ut totalt 20 000 i stimulansbidrag till 2 lokala grupper. 10 000 kr / grupp  


• Utökat våra kontakter med Järnvägsfrämjandet 


• Satsat mer på aktiviteter för ungdomar och mångfald.  


 


För styrelsen för Hela Sverige ska leva, Fyrbodal 2024 01 24 


 Camilla Johansson  Christer Johansson 


Ordförande                                                                  Vice ordförande 
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Christer Johansson                                                         Monica Andersson 


Kassör                                                                          Ledamot  


 


Maria Brun                                                                  Viktor Rombrant 


Sekreterare                                                                 Ledamot 


Åke Johansson 


Ledamot 


Avsagt sig uppdraget under verksamhetsåret 






[
  {
    "personal_id": "1a98af708089d3701b9eb79beea1d2335fae80b92e713662a2f4bd42539db79b",
    "sign_ip": "81.234.135.3",
    "full_name": "CAMILLA JOHANSSON",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "81.234.135.3",
      "orderRef": "b2a89768-5486-4fae-aa53-f83e2db4e60f",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "email:camilla.ml.johansson@gmail.com",
    "given_names": "CAMILLA",
    "family_name": "JOHANSSON",
    "sign_time": "2024-02-05T20:46:01.246Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "dd3e92221775c3873573809e0adef96f829a87e53ba3903f5a7b17fd4b7233b3",
    "sign_ip": "45.14.85.138",
    "full_name": "JAN HOGNERT",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "45.14.85.138",
      "orderRef": "bfb88f3e-7a6c-4359-90bb-62aec5cab41b",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "email:hognert@telia.com",
    "given_names": "JAN",
    "family_name": "HOGNERT",
    "sign_time": "2024-02-06T08:27:17.468Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "se194906255619",
    "sign_ip": "78.70.152.57",
    "full_name": "CHRISTER JOHANSSON",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"62d5bb5c-06f9-4833-9c4c-55fc2cdd6136\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"194906255619\",\"name\":\"CHRISTER JOHANSSON\",\"givenName\":\"CHRISTER\",\"surname\":\"JOHANSSON\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"78.70.152.57\"},\"cert\":{\"notBefore\":\"1668466800000\",\"notAfter\":\"1763247599000\"},\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjQwMjA2MTY0NDMyWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCDHYGJuFUjTpgAAYDzIwMjQwMjA2MTY0NDMyWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCCWlfadNzZW5tDz4nWvcS7fz\/5JKZTfn0YpltprAGw5ezANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAi6AMzz\/RBZD8PNgrJufnTrQPc5gsnnm6vcMPLqiHbbJCGVtRfFJnaYVARSdGY9kAvYqo1rCZauROH2e5tD24DaBBttzlYcXHOMC3dQ31wR03oVSl90e0Iq9MpUCG391UqN7AGTfL8hkmDXmOO1JzOcf0bTc5mKYLaRQpWdQ2guSj3\/0phK4xHDkoba833vAfgHcxAasTGmKCOO3Nf6ieLHgIBuMZs2byPivnYrFnjGQcJbcS1cExjrQ1v3dQZEnBplzOvpDeGp6X9UscKE1nbtkpReDSFHuIIPJFa4+r4w4LsCrvW8V7bIigjBV94K\/Il8cOdzc3zaMAeHSGLuVR0KCCBQ4wggUKMIIFBjCCAu6gAwIBAgIIa0JAlQB0ty0wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwbTELMAkGA1UEBhMCU0UxGzAZBgNVBAoMElN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKTETMBEGA1UEBRMKNTAyMDE3Nzc1MzEsMCoGA1UEAwwjU3dlZGJhbmsgQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZvciBCYW5rSUQwHhcNMjQwMjA2MDcxMTE3WhcNMjQwODA0MDcxMTE3WjB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQC0mZgfansf9\/2Y5k4M0t+\/KEIhKTR9OBcq+Jqtbowa1tqthDiz4J1o0sg+GrmJBmmSPkMRJ6vHQ3cfPup45zU9\/gbuDC0txOJPh2VmOhzMfnrj5OA\/1qPkGj2YskDnECnrDAUWQStz5wjZxxGyTDAPj8RgTrLMnqxHsD8kFJ5\/WVTN918M8mg\/Wns1De9HHuRcDxaL7NqlIFMZCESIrwTcFGxKLdNGWqks4o6LMU6UNugTJB+dLMrF2zBi1jSwDTEgDUoI4LGD7XNz7Z3B2jVofMLqd+MsUgPOKK9MqAAkGn1e4PVc0oIgT+LarGwDV9hT4z4S19ifwu2WjLhONZ2VAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBT4eMYdmhtpWvTS0L0QkiJtT1\/l7jAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJobVxJmv+aSgfr0Jj7mBeK7HRIVDMqV60BQOUBOAjfvbAT4vrmIjTtciLBxzIOHXXLWa0IGqKphSmVrhZ31+zJ6cZOnF0cbSPd1fI\/izflM2NunT7W3HnWoA7sTtD4XgMkU5qAzyJIhtMDLeLbj6ZIAM2ear+7IaYy7HljoYB+T+msTzshWZpKrxLuTDkd1rClS6ML66cH2EWkh2H1Sl9mEul9684LwdTSGBIesRWYR7fmR4QAj6wo5lnoZfnCsQJFP4UJ491FRZCrw+hHa6TDa4roW1aTWi8MDUvFFOpiCON27rmMwu7ED22LjTIhyz8\/q5AEKBaTFRvjxQcvdnFTufqtdUTLTrOZ6Q\/ALGtGwSIj88dLmeXvqSRsnN7eN\/B61azL1B9l4hQXJ59hPZpJvfU8Ps4Ph7eX6PD2UtEuPKLfRa7tpZUPQPDGuTg4p2wCwepnPdtnQd7gM6iacCR7j5QcKoocsIGeBa32j3aoH3llQErcKPtOORich1Ejvto+9jkoU5S0FL2SpAeyjBrl\/2l8KrjExcafzcU27+LPt4kjYur4PESnoPXEvgmmONvkKnMkCfbAKJi0LwDlzytZ2WbVXJlJKiyNvaHVwSjyYJYc6HlJZIzVHIB74pO0TWwRurXQZMhQjlAg9xlQNsU8IiEj7ZUPsGpqeAo6To0zL\"}}",
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "log:fyrbodal@helasverige.se",
    "given_names": "CHRISTER",
    "family_name": "JOHANSSON",
    "sign_time": "2024-02-06T16:44:32.139Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5"
  },
  {
    "personal_id": "43a9aa642b531be8a3fc1e88ad826db4bc71c6fd72e6a0b445bbc95c60f987e4",
    "sign_ip": "78.70.152.57",
    "full_name": "CHRISTER JOHANSSON",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "78.70.152.57",
      "orderRef": "f155114a-347d-41dc-b0bf-8db8458249a3",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "email:christerel@telia.com",
    "given_names": "CHRISTER",
    "family_name": "JOHANSSON",
    "sign_time": "2024-02-06T16:46:18.915Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "d9a9019ac6b736e32e2c3333a2f9ebe74fc49c874a273bca8bbe56985890f20e",
    "sign_ip": "31.208.30.233",
    "full_name": "VIKTOR ROMBRANT",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "31.208.30.233",
      "orderRef": "2cc21812-f7ae-4ea7-88c5-592c29c9a5c0",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "email:viktor.rombrant@live.com",
    "given_names": "VIKTOR",
    "family_name": "ROMBRANT",
    "sign_time": "2024-02-06T19:47:36.126Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "8385772ed00b4698a0911cb1b280960b6f3ba1ca479f922f827d2666ae372a9f",
    "sign_ip": "90.227.174.220",
    "full_name": "MARIA BRUN",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "90.227.174.220",
      "orderRef": "4b162e3c-65d6-484c-92ac-107fe12ae82f",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "email:053412687@telia.com",
    "given_names": "MARIA",
    "family_name": "BRUN",
    "sign_time": "2024-02-06T19:51:49.147Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  },
  {
    "personal_id": "5c5a427c7c032a1740c4cc681f8990afa963ab5c4739d96f8bf2ca8d6299f6ae",
    "sign_ip": "81.226.37.198",
    "full_name": "MONICA ANDERSSON NIELSEN",
    "signature_data": {
      "sign_ip": "81.226.37.198",
      "orderRef": "34c5ef8e-3342-404b-9d77-12c3ef173eb3",
      "status": "complete"
    },
    "signed_files": [
      {
        "filename": "Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf",
        "sha256": "4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 425822
      }
    ],
    "signee_address": "email:m.t.andersson@telia.com",
    "given_names": "MONICA",
    "family_name": "ANDERSSON NIELSEN",
    "sign_time": "2024-02-14T20:26:06.623Z",
    "sign_text": "Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):\n\n(1) Avser PDF-fil enligt följande\nNamn: Verksamhetsberättelse HSSL Fyrbodal 2023 slutversion.pdf\nStorlek: 425822 byte\nHashvärde SHA256: 4880c8c8bcf559d12dc380dd1b994814a2787812c39ba5cc998e93b6cef44fc9",
    "id_service": "bankid_v5-mask_id"
  }
]

		2024-02-20T17:36:08+0000


	



